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T JANERO preenchimento automético Saldo inicial RS 000
classificagdo/input manual Saldo inicial Aplicagdo RS 0,00

- ros saldos R$ 0,00
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29/08/2022 Saldo Anterior =
16/01/2023 REPASSE DO MUNICIPIO RS 143.257,09 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO JANEIRO 143.257,09
16/01/2023 BB RENDE FACIL -R$ 143.257,09 BB Rende Facil JANEIRO -
" . . DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS . e .
24/01/2023 VEROLIMP NF 1247 -RS 3.000,00 Pix - Enviado Outros materiais de consumo ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 02.02 Material de Escritério/Papelaria JANEIRO 3.000,00
" . . DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS 5 . L
24/01/2023 VEROLIMP NF 1246 -RS 6.000,00 Pix - Enviado Outros materiais de consumo ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 02.01 Material de Limpeza / Higiene JANEIRO -RS 9.000,00
L 3 . . . DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS .
24/01/2023 TARIFA BANCARIA -RS 20,00 Tarifa Pix Enviado Despesas financeiras e bancarias ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) JANEIRO -RS 9.020,00
24/01/2023 BB RENDE FACIL RS 9.020,00 BB Rende Fécil JANEIRO RS -
25/01/2023 BB RENDE FACIL RS 0,01 BB Rende Facil JANEIRO RS 0,01
25/01/2023 BB RENDE FACIL -RS 0,01 BB Rende Fécil JANEIRO RS =
31/01/2023 SALDO JANEIRO RS -
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Legenda
preenchimento automatico

Saldo inicial
Saldo inicial Aplicagao RS 134.312,68
- Outros saldos iniciais R$ 0,00
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Resumo Geral

Classificagdo

R$ 0,00

RS 132,61

Analitico de Credor

més de competencia

25/01/2023 Saldo Anterior ; RS -

07/02/2023 SALARIO -R$ 201,15 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : ;ﬁi&iﬁmﬁgim 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 201,15
07/02/2023 SALARIO -R$ 201,15 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : s?rfsi’\snnf:)f(ég:ggsm) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 402,30
07/02/2023 SALARIO -R$ 342,53 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : s?rfsi’\snnf:)f(ég:ggsm) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 744,83
07/02/2023 SALARIO -R$ 534,26 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : ;ﬁiﬁlﬁ?&f{ﬁgim 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 1.279,09
07/02/2023 SALARIO -R$ 311,00 Transferido para Poupanga Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : ;ﬁiﬁlﬁ?&f{ﬁgim 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 1.590,09
07/02/2023 FGTS SOBRE FOLHA -R$ 734,28 Impostos Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?EISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:ESS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 232437
07/02/2023 SALARIO -RS 809,57 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?EISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 3.133,94
07/02/2023 SALARIO -R$ 293,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?EISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 3.427,13
07/02/2023 SALARIO -RS 534,26 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?EISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 3.961,39
07/02/2023 SALARIO -RS 805,64 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?EISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 4.767,03
07/02/2023 SALARIO -RS 281,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?EISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 5.048,63
07/02/2023 SALARIO -RS 534,26 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 5.582,89
07/02/2023 SALARIO -RS 293,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;?:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 5.876,08
07/02/2023 SALARIO -RS 342,53 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:ESS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 6.218,61
07/02/2023 SALARIO -RS 281,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 6.500,21
07/02/2023 SALARIO -RS 281,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 6.781,81
07/02/2023 SALARIO -RS 281,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 7.063,41
07/02/2023 SALARIO -RS 201,15 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 7.264,56
07/02/2023 SALARIO -RS 222,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 7.486,70
07/02/2023 SALARIO -RS 381,61 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘:g:ISL:VZEAS?f/;SEi’\EARiT;Zc:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 7.868,31
07/02/2023 SALARIO -RS 381,61 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘/I(?EISL:‘JZEAS?[/;SE?\EARET;ZC:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 8.249,92
07/02/2023 SALARIO -RS 288,76 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'IFES’?PlE;:ESSCEOL\‘/I(?EISL:‘JZEAS?[/;SE?\EARET;ZC:;SS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 8.538,68
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ:;::J;‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.550,18
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ:;::J;‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.561,68
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ:;::J;‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.573,18
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ:;::J;‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.584,68
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ::::(:’[\‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.596,18
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ::::(:’[\‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.607,68
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ::::(:’[\‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.619,18
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ::::(:’[\‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.630,68
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’;L/ZBSI_IEIEZ::::(:’[\‘;ET‘ERi))(f:dc'o E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 8.642,18



Legenda
preenchimento automatico

| meseef | FEVEREIRO Saldo inicial
Saldo inicial Aplicagdo R$ 134.312,68
- Outros saldos iniciais R$ 0,00

Saldo CC Final

classificagdo/input manual

RECEITA COM APLICACAO

RS 132,61
FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS

Conciliagdao Bancaria

Anexo RP-08 Resumo Geral Analitico de Credor

CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico [ZLEILEL Competencia Classificagdo més de competencia

Péagina 2 de 2

efh . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.653,68
efh . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.665,18
efh . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.676,68
- . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancérias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.688,18
- . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.699,68
efh . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancérias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.711,18
- . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
07/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -RS 8.722,68
07/02/2023 BB RENDE FACIL RS 8.722,68 BB Rende Facil FEVEREIRO RS -
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
08/02/2023 ESTORNO REF. SALARIO R 281,60 TED Devolvid; Re hi 5] 01.Liquido Folha de P: It FEVEREIRO R 281,60
el s s evolvida (RS IRELTES () ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) ‘quicoroiha de Pagamento s 3
08/02/2023 BB RENDE FACIL RS 0,01 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 281,61
q . DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS .
08/02/2023 SALARIO -R$ 281,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 0,01
q . DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS .
08/02/2023 SALARIO -RS 404,29 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO -R$ 404,28
efh . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
08/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 415,78
efh . . - DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E .
08/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 427,28
08/02/2023 BB RENDE FACIL RS 427,28 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
09/02/2023 ESTORNO REF. SALARIO R 281,60 TED Devolvid; Re hi 5] 01.Liquido Folha de P: It FEVEREIRO R 281,60
R s s evolvida (RS RIREES () ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) ‘quicoroiha de Pagamento $ 3
09/02/2023 SALARIO -R$ 281,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : ;ﬁiﬁ:&éﬁ;gim 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 0,00
09/02/2023 VEROLIMP NF 1310 -R$ 6.000,00 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Af\?'IFES:F;:ESSCEO:’\‘:(?EISL:VZEAS?[/;S;(’\EAR?F;?:ggs(H) 02.01 Material de Limpeza / Higiene FEVEREIRO -R$ 6.000,00
. . e DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS N . N
09/02/2023 VEROLIMP NF 1309 -RS 3.000,00 Pix - Enviado Outros materiais de consumo ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 02.02 Material de Escri pelaria 0 -R$ 9.000,00
09/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancérias DESPESAPSAE(;’;‘I;:EBSI_IEIEZ:;::C’[\‘;;T‘ERETT:GGO E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 9.011,50
09/02/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 20,00 Tarifa Pix Enviado Despesas financeiras e bancarias DESPESAPSAE(;’:L/ZBSI_IEIEZ:;::C?;ZT‘ERETT:GGO E 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO -R$ 9.031,50
09/02/2023 BB RENDE FACIL RS 9.031,50 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
10/02/2023 BB RENDE FACIL RS 0,01 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,01
10/02/2023 BB RENDE FACIL -R$ 0,01 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
16/02/2023 INSS SOBRE FOLHA -R$ 871,87 Impostos Recursos humanos (5) ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (H) 01.INSS FEVEREIRO -R$ 871,87
16/02/2023 BB RENDE FACIL RS 871,87 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
17/02/2023 BB RENDE FACIL RS 0,01 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,01
17/02/2023 BB RENDE FACIL RS 0,01 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
22/02/2023 REPASSE DO MUNICIPIO RS 143.257,09 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO FEVEREIRO RS 143.257,09
22/02/2023 BB RENDE FACIL RS 143.257,09 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
23/02/2023 RESCISAO -R$ 1.266,46 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Ah?:::s:: Sch ::g:'sl':f : ;ﬁiﬁ:&éﬁ;gim 01.Rescis3o Liquida FEVEREIRO RS 1.266,46
23/02/2023 TRANSF. ENTRE CONTAS -R$ 1.980,00 Aplicagdo Poupanca FEVEREIRO RS 3.246,46
23/02/2023 BB RENDE FACIL RS 3.246,46 BB Rende Facil FEVEREIRO RS 0,00
28/02/2023 RS - SALDO FEVEREIRO RS 0,00




Legenda
preenchimento automatico

Saldo |
Saldo inicial Aplicagdo R$ 257.382,58

- ros saldos R$ 0,00
Saldo CC R$ 0,00
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23/02/2023 Saldo Anterior RS -

01/03/2023 SALARIO -RS$ 1.511,93 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) AI‘IIJ:ES:IEOS:ESSCEOX;:;LVI\IZ?S[‘)I':SE?:RECTCEI’Z)Cgﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO -R$ 1.511,93
01/03/2023 SALARIO -R$ 2.328,07 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Aﬁ:::I?::SCEOX;:;Ly'\féz:i?::g;?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -R$ 3.840,00
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.374,52 Transferido para Poupanca Recursos humanos (5) Aﬁ:::I?::SCEOX;:;Ly'\féz:i?::g;?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -R$ 5.214,52
01/03/2023 SALARIO -R$ 3.364,35 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf::I?::SCEOX;:;Ly'\féz:i?::gg?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -R$ 8.578,87
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.296,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf::I?::SCEOX;:;Ly'\féz:i?::ggzc{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -R$ 9.875,71
01/03/2023 SALARIO -R$ 2.313,85 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf::I?::SCEOX;:;Ly'\féz:i?::ggzc{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 12.189,56
01/03/2023 SALARIO -R$ 3.770,10 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;Lﬁéz:i?::gglzc{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 15.959,66
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.246,38 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;Lﬁéz:i?::gglzc{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 17.206,04
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.598,98 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;Lﬁéz:i?::gglzc{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 18.805,02
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.374,52 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;Lﬁéz:i?::gglzc{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 20.179,54
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.931,49 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;Lﬁéz:i?:éf;?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 22.111,03
01/03/2023 SALARIO -R$ 2.347,08 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;L:\féz:i?::gg?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 24.458,11
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.296,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;L:\féz:i?::gg?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO -RS 25.754,95
01/03/2023 SALARIO -R$ 1.511,93 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁf:;I?::SCEOX;:;L:\féz:i?::gg?{ﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO -RS 27.266,88
01/03/2023 SALARIO -RS$ 1.246,38 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AI‘IIJEES:IEOS:ESSCEOX;:;LII\IZ:S[‘)I':SE?:REC)I(CEI’Z)Cgﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO -RS$ 28.513,26
01/03/2023 SALARIO -RS$ 121571 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AI‘IIJEES:IEOS:ESSCEOX;:;LII\IZ:S[‘)I':SE?:REC)I(CEI’Z)Cgﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO -RS$ 29.728,97
01/03/2023 SALARIO -RS$ 1.246,38 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AI‘IIJEES:IEOS:ESSCEOX;:;LII\IZ:S[‘)I':SEf(A:REC)I(CEI’Z)Cgﬁgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO -RS$ 30.975,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/?;((I;l‘;lLAEBSI‘Ir.IEZEAE:;c?CEE(ERZ)'(E!;CfCID E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 30.986,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/?;((I;l‘;lLAEBSI‘Ir.IEZEAE:;c?CEE(ERZ)'(E!;CfCID E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 30.998,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:igil;lLIREBSI‘IELZ:E:;c?CElg(ERZ)'(E!;CfCID E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 31.009,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:SAZT;LAEBSI‘IEIEZEAE:I:C’%g(ERZ):?:;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D.l.) MARGCO -RS$ 31.021,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:SAZT;LAEBSI‘IEIEZEAE:I:C’%g(ERZ):?:;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 31.032,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:SAZT;LAEBSI‘IEIEZEAE:I:C’?Sg(ERZ):?:;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D.l.) MARGCO -RS$ 31.044,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:SA((I;EXI‘;ILAEBSI‘IEIEZEA)[()EAI:C?CElg(ERZ)'(E!;CfCID E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARCO -RS$ 31.055,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:igig‘.k/lssl#éz:::;c?cﬁg(ER?'(Z’;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARCO -RS$ 31.067,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:igig‘.k/lssl#éz:::;c?cﬁg(ER?'(Z’;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 31.078,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:igig‘.k/lssl#éz:::;c?cﬁg(ER?'(Z’;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 31.090,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:igig‘.k/lssl#éz:::;c?cﬁg(ER?'(Z’;cmlo E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARCO -RS$ 31.101,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:SA((I;C:;ILAEBSI‘IEIEZEA)[()EAI:C?CEI?(ERZ)'(Z!;CfCID E 04.01. Despesas Indiretas - (D..) MARGCO -RS$ 31.113,35
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -RS 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:;((I;CLZILAEBSI;.IEZEAE:SC?CEIZI(ERZ)'(IE:;CfCIO B 04.01. Despesas Indiretas - (D.I.) MARGO -RS 31.124,85
01/03/2023 TARIFA BANCARIA -RS 11,50 Tar DOC/TED Eletrénico Despesas financeiras e bancarias DESPES/:;((I;CLZILAEBSI;.IEZEAE:SC?CEIZI(ERZ)'(IE:;CfCIO B 04.01. Despesas Indiretas - (D.I.) MARGO -RS 31.136,35
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MARGO

Conciliagao Bancaria

01/03/2023

CREDOR

BB RENDE FACIL

VALOR PAGO

31.136,35

Legenda

preenchimento automatico

classificaéo/input manual

Natureza da despesa / histérico

BB Rende Facil

02/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO R$ 2313,85 TED Devolvida
02/03/2023 TARIFA BANCARIA R$ 184,00 Tar DOC/TED Eletrdnico
02/03/2023 TARIFA BANCARIA R$ 23,00 Tar DOC/TED Eletrdnico
02/03/2023 TARIFA BANCARIA R$ 11,50 Tar DOC/TED Eletronico
